Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL N.º5/2024 - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA
DE INICIAÇÃO DESPORTIVA PARA O PERÍODO LETIVO 2024/01.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR GERAL DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS Várzea Grande, João
Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 743, de 19 de abril de 2021, torna
público a LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES E DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS SELETIVAS DAS/DOS CANDIDATAS/OS AO
EDITAL DE INICIAÇÃO DESPORTIVA, para o primeiro semestre de 2024.

 ESTUDANTES CANDIDATAS/OS DATA E HORÁRIO DA SELETIVA -(1ª ETAPA) LOCAL DA PROVA

1 Alanna Mickaelly Costa Nascimento 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

2 Amanda Cristiny Correa Luna 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

3 Ana Beatriz Rodrigues de Albuquerque Almeida 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

4 Ana Clara Albues Alves Zandonaide 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

5 Ana Gabriela Maia Pereira 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

6 Ana Luíza da Silva Santana Lima 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

7 Ana Victória Corrêa Duarte 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

8 Anabelle Santos Cardoso 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

9 Andrey Gabriel da Costa Santos 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

10 Aquino Lemes da Cruz Neto 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

11 Aryely Marques Müller 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

12 Aurian José De Paula Lopes 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

13 Bianca Marcela Silva Gomes 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

14 Bianca Neves de Aguiar Castilho 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

15 Brenda Heshiley Silva Nascimento 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

16 Breno Henrique Figueiredo da Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

17 Brunno Antonio Lopes 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

18 Caio Cesar Jesus Pinto 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

19 Carlos Eduardo de Jesus 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

20 Carlos Eduardo Do Nascimento Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

21 Daniel Victor Guimarães Kriger 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

22 Danielly dos Santos Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

23 Danillo Emanuel Conceição Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

24 Douglas Raffael dos Santos 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

25 Edmilson Mendes de Souza Filho 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

26 Edson Luiz de Oliveira Queiroz Almeida 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

27 Eduarda Marianny Lara Feo 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

28 Eduarda Santos e Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

29 Emanuelle Maiolino da Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

30 Emilly Vitória Moraes Nunes 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

31 Evellyn Rafaela Assunção Souza 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

32 Fabricio Lima da Silva 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

33 Filipe Henrique de Souza 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

34 Gabriel Antonio Prado Ferreira 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

35 Gabriel de Alcântara Carvalho 05/03/2024 às 18h Quadra da escola

36 Gabriele Jesus Souza 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

37 Gabrielly Nathália da Cunha Pompeu 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

38 Gabriely Rosa Sampaio 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

39 Giovana Guilherme Gomes 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

40 Glauber Manoel de Campos 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

41 Guilherme Botelho da Silva 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

42 Guilherme Moya de Campos 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

43 Gustavo Henrique dos Santos Cardoso 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

44 Heitor Bernardo Gonçalves de Paula 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

45 Heitor Ribeiro de Miranda 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

46 Henzo Gabriel Clemente Henrique 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

47 Hítalo Padilha de Oliveira 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

48 Igor Felipe Rodrigues da Silva 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

49 Igor Miguel Alves Gomes 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

50 Igor Urives Correa da Costa 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

51 Isabelle Fernanda da Silva Santiago 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

52 Isabelly Campos Da Silva Santos 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

53 Isaque Borges Valladares 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

54 Jair Nogueira de Assunção 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

55 Jeferson Júnior de Morais 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

56 Jesiel Gomes de Souza Filho 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

57 Jessica Carolina de Arruda Campos 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

58 Jheniffer Pedroso do Nascimento 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

59 João Lucas Jesus da Silva 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

60 João Lucas Pinho da Silva 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

61 João Victor Sugano de Souza 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

62 João Vitor de Souza 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

63 Jonas Emanuel Herrera Pompilho 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

64 José Lucas Silva 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

65 Julia Mariany Gonçalves de Oliveira 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

66 Júllia Rosa de Medeiros 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

67 Kairo Lopes Prado 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

68 Karoliny Souza Dias de Oliveira 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

69 Kelvyn Lucas Nascimento de Almeida 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

70 Laisa Beatrice dos Santos Duarte 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

71 Larissa Pereira Costa Carvalho 07/03/2024 às 18h Quadra da escola

72 Lívia Arruda da Silva 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

73 Lucas Gabriel Lino de Oliveira 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

74 Lucas Silva da Costa Ribeiro 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

75 Ludmilla Fernanda Alexandre Guimarães 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

76 Luis Antonio Silva de Oliveira 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

77 Luiz Henrique Amaral Mendes 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

78 Marcos Vinícius Duarte Almeida 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

79 Maria Eduarda de Arruda Almeida 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

80 Maria Eduarda de Deus Martins 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

81 Maria Luísa Quinteiro Amador 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

82 Mariana Metelo Crispim 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

83 Marina Costa Lara Silva 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

84 Matheus Enrik da Silva Souza 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

85 Micaely Vitoria Silva Santos 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

86 Murilo Dantas Fausto 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

87 Nadja Marina Ribeiro Jacob 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

88 Otavio da Silva Barreto 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

89 Pedro Cardoso Cabral 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

90 Pedro Henrique Cruz Almeida 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

91 Pedro Mariano Da Costa Alves Neves 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

92 Pietro Antônio Teixeira Trevizan 08/03/2024 às 18h Quadra da escola

	Documento assinado eletronicamente por: